orientação, de forma preventiva e consultiva, voltada às áreas de planejamento orçamentário, contábil 

e financeira. 

ADJUDICO E HOMOLOGO para a(s) empresa(s): EMPRESA METAPÚBLICA - CONSULTORIA E 

ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA LTDA, o item 1, com o valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e 

quinhentos reais) e valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).  

Votuporanga, 04 de fevereiro de 2026. 

JORGE AUGUSTO SEBA 
PRESIDENTE